(Tercüme eden : Ş. T.)

GIORGIO DEL VECCHIO

Metinde geçen Lâtinçe ve Yunanca kelime ve ibarelerin tercümesi:

Jus est realis et personalis hominis ad hominem proportio, quae servata societatem servat, et corrupta corrumpit.

Hukuk, insanla insan arasında hakikî ve şahsî bir münasebettir, ki, muhafaza edildiği takdirde cemiyeti muhafaza eder, ve bozulduğu takdirde de onu bozar.

<i>Haec iuris definitio, unde sumpta sit, nescio.</i>	Hukukun bu tarifinin nereden alınmış olduğunu bilmiyorum.
δικαιοσύνη	Adalet
πρὸς ἕτερον	Başka birine karşı, başka biri için
<i>Est deus in nobis</i>	Tanrı içimizdedir, ruhumuzdadır.
<i>Principium cognoscendi.</i>	Tanım, bilme, bilgi prensipi.
<i>Jus naturae est quod ex sola ratione naturali sciri potest.</i>	Tabii hukuk, yalnız tabii akıldan çıkabilen şeydir.
<i>Lex iniusta non est lex.</i>	Âdil olmayan kanun, kanun değildir.
<i>Necesse est, finem cuiusque iuris bonum esse, et impossibile est ius esse, bonum commune non intendens.</i>	Her hukukun gayesinin âmmenin iyiliği olması lâzımdır; âmmenin iyiliğini ihtihdaf etmiyen hukukun hukuk olması imkânsızdır.
<i>ad utilitatem reipublicae.</i>	Âmme malının (Devletin) menfaatine